АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2024                                                                                                        № 419

г. Яранск

О внесении изменений в постановление администрации

Яранского городского поселения от 05.03.2024 № 83

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Яранское городское

поселение Яранского района Кировской области, постановлением

администрации Яранского городского поселения от 01.10.2024 № 410 «О

введении режима повышенной готовности на территории Яранского

городского поселения», администрация Яранского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Яранского

городского поселения от 05.03.2024 № 83 «Об определении единой

теплоснабжающей организации на территории Яранского городского

поселения», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Наделить статусом единой теплоснабжающей организации в сфере

теплоснабжения на территории Яранского городского поселения МУП

«Вулкан».».

Глава Яранского городского поселения  В.Е. Жиров